PRZEGLĄD POLITYCZNY.

Wieczór nad modrym Dunajem.

oma 30 kwietnia (12 maja) 1888 r.
PRENUMERATA.

Kurjera Warszawskiego
*raz z dodatkiem porannym:

W Warszawie: rocznie
*s- 9, półrocznie rs. 4 kop. 50,
kwartalnie rs. 2 kop. 25, miesię
cznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopła
ca się miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: rocznie rs. 12, półrocznie
rs- 6, kwartalnie rs.